
平成 30年 9月吉日 

中津商工会議所会員 各位 

 

 

中津商工会議所工業委員会                           

委員長 大家 覚 

                  

  

                             

中津商工会議所工業委員会     

 ㈱安川電機～中小企業テクノフェアの視察について(ご案内) 

 
 

 
謹啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営に対しご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当委員会では、工業部会と合同開催するものづくり展示会視察事

業として、産業用ロボットの製造を手がける㈱安川電機の工場見学と、北九州市で

開催される『中小企業テクノフェア２０１８』の視察を実施することとなりました。 

地場企業の皆様には本視察を通じ、最先端の技術について実際に目に触れ、体験

していただくことで、参加企業の技術力の向上や、出展企業との交流による、新技

術、新製品の開発などに繋げていただきたいと考えております。 

参加ご希望の事業所の方は、裏面参加申込書にご記入の上、本紙をご返送下さい

ますようお願いいたします。 

謹白 

 

記 

日  時  平成３０年１０月１０日（水）11：30～18：00 

集合場所  中津商工会議所(解散も同) 

負 担 金  ２，０００円／１名 

視 察 先    ・㈱安川電機ロボット村（黒崎本社） 

      ・中小企業テクノフェア 2018（西日本総合展示場） 

 

※尚、お手数ですが裏面のスケジュールを確認の上、申込書にご記入の後、 

平成 30年 9月 28日（金）までに出欠のご返事を頂きますようお願いいたします。 

 

 

中津商工会議所           事務局 河野 相良 

電 話 0979-22-2250  ＦＡＸ 0979-22-1750 

 



ＦＡＸ送信 22―1750 

 

 

 

中津商工会議所 工業委員会 視察行程表 

 

実 施 日  平成３０年１０月１０日（水） 11：30～18：00 

スケジュール  11：30       中津商工会議所 集合・出発 

13：10～15：10   ㈱安川電機 ロボット村見学 

               （黒崎 本社） 

15：40～17：00   中小企業テクノフェア  

               （西日本総合展示場） 

           ～18：00   中津商工会議所到着（予定） 

負 担 金  ２，０００円／１名  

※全てバスによる移動となります。（時間厳守にてお願いいたします） 

※昼食はご準備いたしませんので、早めの昼食等についてご協力をお願いします。 

※人数に限りがありますので、申し込みは先着順といたします。 

※負担金は当日会議所窓口にてお支払ください。尚、事前集金も承ります。 

※当日は名刺を二枚ご持参ください。（来場時に必要となります） 

※一社での参加人数を制限させていただく場合があります。あらかじめ、ご了承ください。 

中津商工会議所           事務局 河野 相良 

電 話 0979-22-2250  ＦＡＸ 0979-22-1750 

 

参加申込書 

※事前登録が必要ですので参加者の情報を下記項目すべてにご記入ください。 

 

事 業 所 名            電話・FAX       ・ 

E-mail（代表者） 

参 加 者         

 ①所属          役職         氏名                                                 

 ②所属          役職         氏名                  

代表者の携帯電話（現地での緊急連絡用に使用します） 

                ―       ―        

【平成３０年９月２８日締め切り】 

※お預かりした個人情報は本件以外には使用いたしません。 

 


